
2019 rugsėjo 24 diena

Parašė Admin
Pirmadienis, 30 Rugsėjis 2019 20:20 - Atnaujinta Pirmadienis, 30 Rugsėjis 2019 20:44

Kas šiandien mes būtume, jei ne jie- laisvės kovotojai, padėję savo galvas ant laisvės aukuro?
Partizaninis karas labai aiškus lietuvių tautos atsakas į SSRS okupaciją. Tai įrodymas pasauliui,
kad mes esame laisvę mylinti tauta. Tai mūsų istorija. Tai mūsų atmintis.
2019-09- 24 mūsų gimnazijoje svečiavosi pulkininkas Arūnas Dudavičius, kuris pravedė
mokiniams netradicinę istorijos - pilietiškumo pamoką, skirtą Lietuvos partizanams pagerbti.
Pamoka paliko gilų įspūdį gimnazistams. Mokiniai sužinojo daug naujų istorinių faktų, vyko gyva
diskusija apie šių laikų jaunuomenės vertybes. Pulkininkas pasidžiaugė, kad mūsų mokiniai kaip
svarbiausią vertybę įvardino meilę tėvynei, patriotiškumą.
„Atiduok Tėvynei , ką privalai“- pamoka baigėsi tokiu pulkininko priminimu bei pakvietimu atvykti
į baigiamąjį šios savaitės renginį – filmo „Adolfas Ramanauskas – Vanagas" pristatymą ir
peržiūrą. Taigi, su mokiniais vykome stebėti šio kino filmo. Filmas palietė kiekvieno širdį. Namo
vykome tylėdami ir kiekvienas galvojome apie šio žmogaus gyvenimą, apie tai, kiek mes
galėtume iškentėti vardan tėvynės.

  

Istorijos mokytoja metodininkė Jolita Staselienė

  

{besps}2020-2019/ddddd{/besps}

  

 1 / 1


